Чёваш Республикин
Шупашкар район.нчи

Ш.нерпу=  ял
поселений.н

депутач.сен Пухёв.

ЙЫШЁНУ

22.06.2020 г. № 46-03
+.н. Тренкасси ял.

 Чувашская Республика
Чебоксарский  район
Собрание депутатов

Шинерпосинского
сельского поселения

РЕШЕНИЕ

22.06.2020 г. № 46-03

д. Новые Тренькасы

О назначении выборов депутатов

Cобрания депутатов

Шинерпосинского сельского

поселения Чебоксарского района

Чувашской Республики

четвертого созыва

 В соответствии со статьей 5 Закона Чувашской Республики «О выборах в

органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и статьей 15 Устава

Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской

Республики

Собрание депутатов Шинерпосинского сельского поселения РЕШИЛО:

 1.Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Шинерпосинского

сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики четвертого

созыва на 13 сентября 2020 года.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Тёван Ен».

Глава Шинерпосинского сельского поселения                                  В.В.Столяров